

Radom, dnia 24 listopada 2022 r.

FB / TLZ / TK / 2249 / 2022

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy 41 / P3 / 2022 z dnia 23 listopada 2022 r. - część nr 1.

Pytanie nr 1: Czy są wymagania dotyczące wagi i gabarytów całego urządzenia mobilnego? Czy urządzenie będzie np. wnoszone na inne piętra?

Odpowiedź: Urządzenie nie będzie wnoszone na piętro, waga nie jest określona ale powinna zapewniać płynne przemieszczanie (przesuwanie lasera, w maksymalnie 2 osoby), laser powinien być na kółkach. Gabaryty lasera nie są dokładnie określone, powinny jednak zapewniać możliwość pracy w maksymalnym obszarze 150cm x 125 cm x 170cm (dł./sz./wys.)

Pytanie nr 2: Czy pobór 50W dotyczy mocy źródła lasera czy poboru z sieci elektrycznej?

Odpowiedź: Dotyczy mocy lasera.

Pytanie nr 3: Czy urządzenie ma mieć wbudowany system filtrujący z wkładami wymiennymi czy tylko zbudowaną instalację odciągu oparów z zewnętrznym przyłączem do wyciągu?

Odpowiedź: Wbudowany własny system filtracyjny.

Pytanie nr 4: Czy głowica znakująca ma być ruchoma w osi X aby znakować w dowolnym miejscu elementu o długości 70cm, czy zamontowana na stałe i znakować w wyznaczonym przez zamontowaną soczewkę polu pracy np. 110x110mm?

Odpowiedź: Głowica znakująca powinna być zamontowana na stałe.

Pytanie nr 5: Jakie jest wymagane pole pracy znakowania (soczewka)?

Odpowiedź: Maksymalnie 20 cm x 20 cm.

CZŁONEK ZARZĄDU PROKURANT
Seweryn Figurski Rafał Papeć

 #UCZYMYSIESTRZELAC